2021 年 7 月 9 日

お客さま各位

レストラン営業内容変更のご案内

平素より Restaurant ＆ Bar TIDE TABLE Shiomi をご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。当レストランでは下記の期間、ご宿泊者さま専用とさせていただくことになりまし

た。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。

9th, July 2021

Notice to All of Our Guests

Restaurant ＆ Bar TIDE TABLE Shiomi

Changes in Service

Thank you very much for your loyalty to our restaurant.

This restaurant will strictly be for staying guests only under the period below.

We apologize for the inconvenience, thank you for your understanding.

記

期  間： 2021 年 7 月 9 日(金)～８月 11 日(水)

P e r i o d :  July 9 (Fri.) – August 11 (Wed.)

東京ベイ潮見プリンスホテル

総支配人

Tokyo Bay Shiomi Prince Hotel

 General Manager